

SHW Holding ApS
Bottrupvej 43, Bottrup, 8723 Løsning

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 76 51 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2018.

Henning Thygesen Wulff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SHW Holding ApS
Bottrupvej 43, Bottrup
8723 Løsning

CVR-nr.: 31 76 51 53
Stiftet: 18. september 2008
Hjemsted: Hedensted Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Henning Thygesen Wulff

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Dattervirksomhed

Jumbus A/S, Hedensted Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år besiddelse af aktier i Jumbus A/S samt formueforvaltning i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.129.925 kr. mod 944.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-8.310	-8.863
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	962.810	953.201
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.013	0
Andre finansielle indtægter	223.224	294.049
1 Øvrige finansielle omkostninger	-75	-295.594
Resultat før skat	1.178.662	942.793
2 Skat af årets resultat	-48.737	1.914
Årets resultat	1.129.925	944.707
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103.400
Overføres til overført resultat	1.024.125	841.307
Disponeret i alt	1.129.925	944.707

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.072.661</u>	<u>1.609.851</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.072.661</u>	<u>1.609.851</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.072.661</u>	<u>1.609.851</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	443.700
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>87.998</u>	<u>77.876</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>87.998</u>	<u>521.576</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.458.200</u>	<u>1.775.400</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.458.200</u>	<u>1.775.400</u>
	Likvide beholdninger	<u>189.678</u>	<u>263.699</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.735.876</u>	<u>2.560.675</u>
	Aktiver i alt	<u>5.808.537</u>	<u>4.170.526</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	4.903.063	3.878.938
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.133.863</u>	<u>4.107.338</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	541.650	0
7	Selskabsskat	126.489	56.728
	Anden gæld	<u>1.535</u>	<u>1.460</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>674.674</u>	<u>63.188</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>674.674</u>	<u>63.188</u>
	Passiver i alt	<u>5.808.537</u>	<u>4.170.526</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	7.580	
Andre finansielle omkostninger	<u>75</u>	<u>288.014</u>	
	<u>75</u>	<u>295.594</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	47.476	-1.914	
Regulering af tidligere års skat	<u>1.261</u>	<u>0</u>	
	<u>48.737</u>	<u>-1.914</u>	
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>	
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>	
Nedskrivninger primo	-490.149	-1.443.350	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	962.810	953.201	
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>0</u>	
Nedskrivninger ultimo	<u>-27.339</u>	<u>-490.149</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.072.661</u>	<u>1.609.851</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jumbus A/S, Hedensted Kommune	100,00 %	2.072.661	962.810
		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	3.878.938	3.037.631
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.024.125</u>	<u>841.307</u>
	<u>4.903.063</u>	<u>3.878.938</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
	<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	56.728	97.585
Regulering af tidligere års skat	1.261	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	<u>-57.989</u>	<u>-97.585</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	331.474	203.962
Betalt acontoskat for indeværende år	-196.000	-128.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-8.985	-17.969
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-1.265</u>
	<u>126.489</u>	<u>56.728</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.